
Spielbereiche Mosel/Eifel u. Nahe/Hunsrück 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Bezirksoberliga weibliche D-Jugend Staffel

West

Datum 21.09.2024, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft DJK St. Matthias Trier II

Spielort Trier, Halle Feyen  Gastmannschaft HSG Mertesdorf-Ruwertal

 

Heimmannschaft

DJK St. Matthias Trier II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Iversen, Teresa - -

3 Haidar, Liah - - 1

4 Iversen, Karoline - -

6 Howitz, Sophia - -

7 Weber, Anna - - 2

9 Neises, Luisa - - 2

10 Löcherbach, Lara - -

11 Greif, Charlotte - - 3

12 Wolf, Lina - - 8

14 Mendelski, Ana Maria - - 1

15 Mahmod, Ruckie - - 1

A Neises, Kai - -

B Zerfaß, Ole - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Mertesdorf-Ruwertal
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Anhäuser, Emily - -

2 Burg, Sophie - -

4 Raskop, Marie - -

5 Krell, Lucie - - 1

7 Raskop, Anna - - 1

8 Göden, Lisa - -

9 Iserloh, Emma - -

10 Tyrell, Leni - - 1 0/1

11 Biehl, Mira - - 1

13 Reichert, Charlotte - - 1

14 König, Alma - - 1

15 Millen, Mathilda - - 1

17 Wagner, Hannah - - 1

18 Wilhelmus, Ida - - 1

A Burg, Peter - -

B Biehl, Harry - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 08:34

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Garbe, Siegfried - - - - -

Zeitn. Sittmann, Holger - - - - -

Sek. Wolf, Johanna - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger DJK St. Matthias Trier II

Ergebnis 18:9 (13:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:19 1:0 Tor 9 Neises, Luisa

Heim 03:14 2:0 Tor 12 Wolf, Lina

Heim 03:43 3:0 Tor 12 Wolf, Lina

Heim 04:58 4:0 Tor 12 Wolf, Lina

08:34 Auszeit Gast

Heim 08:34 5:0 Tor 3 Haidar, Liah

Heim 09:00 6:0 Tor 7 Weber, Anna

Gast 09:18 6:1 Tor 11 Biehl, Mira

Gast 11:17 6:2 Tor 5 Krell, Lucie

Heim 13:41 7:2 Tor 15 Mahmod, Ruckie

Gast 15:42 7:3 Tor 15 Millen, Mathilda

Gast 17:23 7:3 7m ohne Tor 10 Tyrell, Leni

Gast 17:32 7:4 Tor 10 Tyrell, Leni

Gast 18:14 7:5 Tor 7 Raskop, Anna

Heim 20:02 8:5 Tor 9 Neises, Luisa

Heim 20:42 9:5 Tor 12 Wolf, Lina

Heim 21:21 10:5 Tor 7 Weber, Anna

Heim 22:10 11:5 Tor 12 Wolf, Lina

Heim 23:32 12:5 Tor 12 Wolf, Lina

Heim 25:00 13:5 Tor 12 Wolf, Lina

Heim 28:15 14:5 Tor 14 Mendelski, Ana Maria

Gast 30:02 14:6 Tor 17 Wagner, Hannah

Heim 31:59 15:6 Tor 11 Greif, Charlotte

Heim 33:00 16:6 Tor 11 Greif, Charlotte

Gast 36:30 16:7 Tor 14 König, Alma

Gast 37:51 16:8 Tor 13 Reichert, Charlotte

Heim 38:13 17:8 Tor 11 Greif, Charlotte

Heim 39:09 18:8 Tor 12 Wolf, Lina

Gast 39:38 18:9 Tor 18 Wilhelmus, Ida
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